
tr Sesreteria E Rasioneria l'ffatno pretorio ! Sesretario Com. tr Ufficio LL.PP.
COMUNE DI CALATABIANO

(Provincia di Catania)
AREA TECNICA _ ECOLOGIA _ AMBIENTE - LL.PP.

DETERMINA DI IMPEGNO E CONTESTUALE AFFIDAMENTO int. no 125 del 23110/2012

REG. GEN.Le n Q8"t o.r

OGGETTO: Determina di impegno e contestuale affidamento di

all'impianto di riscaldamento a gas metano nella scuola elementare

I.V.A. del l0%. Cod. C.I.G.

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA:

Vista: l'urgenza ad effettuare una manutenzione straordinaria inerente all'impianto di riscaldamento a gas metano

presso la scuola elementare della frazione di Pasteria, in considerazione dell'approssimarsi della stagione invernale;

Che: con la presente determinazione si intende affidare i lavori di manutenzione straordinaria all' Impresa di fiducia

dell'Ente. La: C.F.F. TECNICO IMPIANTI di CARUSO FRANCESCO, residente in Calatabiano in via Battioni n .6,

Cod. Fisc. CRSFNC75EI7B384F, P.I. n. 03788630873, cosi come specificati nel preventivo redatto dalla stessa e

pervenuto al protocollo generale di questo Ente in data23AAD072, aln 14576_, che, viene alla presente allegato come

parte integrante e sostanziale, per l'importo di € 1.375,00 oltre I.V.A. del 10% come per legge;

Che; in considerazione di quanto sopra espresso questo U.T.C. ritiene, l'importo preventivato dall'impresa sopra citata,

congruo e vantaggioso per l'Ente;

Ritenuto: necessario ed urgente prowedere in merito al fine di assicurare il servizio di riscaldamento nel plesso

scolastico elementare di Pasteria;

Visto: il vigente Regolamento Comunale dei Contratti;

Visto: il vigente Regolamento Comunale di Contabiiità.

DETERMINA

Di Approvare: il preventivo di spesa trasmesso dall'impresa sopra citata prot. 14576 de2311012012. per f importo di €

1.512.50 compreso IVA del l07o;

Di disporre: che i lavori e le forniture di cui alla presente determinazione siano affidati alla ditta: C.F.F. TECNICO

IMPIANTI di CARUSO FRANCESCO, residente in Calatabiano in via Battioni n.6, Cod. Fisc. CRSFNC75E17B384F,

P.I. n. 03788630873;

Di disporre: che il pagamento avvenga dopo il regolare svolgimento dei lavori e previo rilascio di regolare fattura nei

limiti della spesa impegnata.;

Di Impegnare: 1a spesa di € 1.512.50 iva compresa del 10% nel codice intervento 2.01.05.01/3 del bilancio 2012,

che presenta sufficiente disponibilità;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo p io di questo Ente per giorni quindici

consecutivi.

Calatabiano lì

NSABIL A TECNICA
(Irs. aro)

gli infortuni sul lavoro ed al pagamento previde
all'assicurazione degli operai contro
e assistenza previste dalle norme in

vigore sollevando I'Amministrazione appaltante e Ia D.L. di ogni e q
altresì assoluto rispetto di tutte le norme antinfortunistiche vigenti.

l/ t].;i i

manutenzione straordinaria per lavori inerentt

di Pasteria- Impegno di spesa € 1.375,00 oltre

It',-lri, 6 - 55ù.l1 CALATABI/r.l _calatabiano n J3- la ',9g 4L Per accettazione

é UÒ/ J


